1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CERRO LARGO TORNA PÚBLICO O RESULTADO

PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº 526/UFFS/2017 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/CERRO LARGO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 - Desenho Técnico

Nº de

inscrição

Nome Nota  Situação

004/01/2017 Deise Flores dos Santos 2,24 Aprovada

006/01/2017 Laís Coelho Teixeira 2,93 Aprovada

002/01/2017 Marcus Pereira Moura 0,00 Aprovado

001/01/2017 Patrícia Hamerski 0,00 Aprovada

007/01/2017 Paulo Roberto Hendges 1,21 Aprovado

005/01/2017 Raul José dos Santos Michel Junior 10,00 Aprovado

008/01/2017 Vera Analise Schommer 1,38 Aprovada

003/01/2017 Vilson Rogério Enwall 2,93 Aprovado

Cerro Largo, 21 de junho de 2017

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do campus Cerro Largo